
13:00 〜 17:00　※12:30開場
@キョウワグループ・テルサホール FTホール
（福島市上町4番25号）

( 土 )2/21
2026

一般観覧　定員100名（参加無料）

福島と若者の新しい絆。

FUKUSHIMA
Work Stories

福島県 企業連携型 | 実践型キャリアプログラム 

撮って、編んで、繋げる。

発表審査会

主催：福島県雇用労政課 ▼お問い合わせ
find.value.7@gmail.com 　(担当:大川)運営：FindValue株式会社

申込受付中



FUKUSHIMA

Work Stories

開場・受付
開会挨拶
取り組みの歩み紹介
成果発表・投票
企業からのコメント(担当グループへ)
表彰
閉会

※内10分間の休憩２回あり

12:30
13:00
13:05
13:15
16:20
16:40
17:00

 Time schedule

Information

Message
福島地域に飛び込み、福島の現場で人々の声に触れることで、教室では得られないリアルな社会を体感できる。人口減少や若者流出などの課題に向き合いながら、企業の新たな魅力を見つけ出す発想力と、それを伝える発信力を磨いた学生たち。

未来へ踏み出すあなたの視野が広がる、特別な時間をぜひご一緒に。

社会に出る前の「今」、福島でしか学べないリアルがある。

▼特設サイト

fukushima.work.stories

特設サイトではショートドラマやこれまでの取組経過などを公開中。
二次元コードよりチェックして下さい。

新協地水との出会い

 - 第 1 話 -  - 第 1 話 - 

知らなかった

働く大人の世界

 - 第 1 話 - 

武士現代に降臨

ここから続ける私の物語

 - 第 1 話 - 
 - 第 1 話 - 

上司なのに推し！？


