

撮って、編んで、繋げる。
福島と若者の新しい絆。

福島県企業連携型 | 実践型キャリアプログラム

FUKUSHIMA Work Stories

発表審査会

2026
2/21 (土)

13:00 ~ 17:00 ※12:30開場

@キヨウワグループ・テルサホール FTホール
(福島市上町4番25号)

一般観覧 定員100名 (参加無料)

申込受付中



FUKUSHIMA

Message

社会に出る前の「今」、福島でしか学べないリアルがある。

福島

地域に飛び込み、福島の現場で人々の声に触れることで、
教室では得られないリアルな社会を体感できる。
人口減少や若者流出などの課題に向き合いながら、
企業の新たな魅力を見つけ出す発想力と、
それを伝える発信力を磨いた学生たち。

未来へ踏み出すあなたの視野が広がる、
特別な時間をぜひご一緒に。



Time schedule

●	12:30	開場・受付
●	13:00	開会挨拶
●	13:05	取り組みの歩み紹介
●	13:15	成果発表・投票 ※内10分間の休憩2回あり
●	16:20	企業からのコメント(担当グループへ)
●	16:40	表彰
●	17:00	閉会

Information

特設サイトではショートドラマやこれまでの取組経過などを公開中。
二次元コードよりチェックして下さい。



▼特設サイト



fukushima.work.stories

Work Stories